
Id: AIIOUHLAHHWMRYXVTDLOGHIAI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 118/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 9 grudnia 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej w okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmującego fragment miejscowosci Szeligi, 

Lublinów i Gurba. 

Na podstawie art. 17 pkt. 12 w związku z art.7 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  i zagospodarowania 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) po rozpatrzeniu uwagi wniesionej do projektu miejscowego 

planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Mszczonów  obejmującego  fragment  miejscowości  Szeligi, 

Lublinów i Gurba postanawiam: 

§ 1. Rozpatrzyć uwagę zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 118/11 z dnia 9 grudnia 2011 r.
 
Zalacznik1.pdf




 
ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 118/11 


BURMISTRZA MSZCZONOWA  


z dnia 9 grudnia 2011r.  


 


Lp. 
Data 
wpływu 
uwagi 


Nazwisko  
i imię, nazwa 
jednostki 
organizacyjnej i 
adres 
zgłaszającego 
uwagi 


Treść uwagi 


Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 
uwaga 


Ustalenia projektu 
planu dla 
nieruchomości, 
której dotyczy 
uwaga 


Rozstrzygnięcie Burmistrza 


Uwagi 
 Uwaga 


uwzględniona 
Uwaga nie-
uwzględniona 


1 05.12.2011 Ochrona danych 
osobowych 


Uwaga dotyczy zmiany przeznaczenia działek nr ew. 15, 14/1 
położonych w miejscowości Szeligi na tereny usług grupy II. 


dz. nr ew. 15, 
14/1 
Szeligi 


R, KD/Z, R/Z  X Przeznaczenie działek nr ew. 15, 14/1 na 
teren usług grupy II jest niezgodne z 
ustaleniami Studium. 


 


 


 


BURMISTRZ MSZCZONOWA 


 


mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 


 









